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Remigiusz Paszkiewicz  
 
Doświadczony menedżer i ekspert w zakresie transformacji dużych organizacji 
przemysłowych. Specjalizuje się w prowadzeniu skutecznych procesów 
restrukturyzacyjnych w sektorach infrastrukturalnym, kolejowym i logistycznym,  
w warunkach wysokiej złożoności operacyjnej oraz presji czasu. W swojej karierze  
z powodzeniem realizował głębokie reformy strukturalne i organizacyjne, m.in. w Kolejach 
Ukraińskich (Ukrzaliznycia), gdzie odpowiadał za rozdział działalności infrastrukturalnej  
i przewozowej zgodnie z wymogami Unii Europejskiej, oraz w PKP Polskie Linie Kolejowe, 
gdzie nadzorował największy wówczas w historii polskich kolei program modernizacyjny. 
 
Od sierpnia 2025 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu Grupy Przemysłowej Baltic Sp. z o.o., 
realizującej projekty konstrukcji stalowych dla sektora lądowej i morskiej energetyki 
wiatrowej, przemysłu stoczniowego oraz energetyki jądrowej. Odpowiada za rozwój 
Grupy, jej transformację przemysłową oraz budowę pozycji Grupy Przemysłowej Baltic Sp. 
z o.o. jako partnera Tier 1 w strategicznych projektach energetycznych w Polsce. 
 
W latach 2023–2025 pełnił funkcję Członka Zarządu Slovenske Železnice – Tovorni Promet. 
Wcześniej był m.in. Prezesem ANWIL S.A. (Grupa ORLEN), PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
oraz doradcą w projektach z zakresu logistyki i strategii rozwoju spółek 
infrastrukturalnych. 
 
Posiada rozległe doświadczenie w zarządzaniu dużymi projektami inwestycyjnymi, 
pozyskiwaniu finansowania z instytucji międzynarodowych (EBI, EBOR, Bank Światowy) 
oraz wdrażaniu nowoczesnych narzędzi zarządczych. W 2014 roku jako Prezes PKP Polskie 
Linie Kolejowe S.A., został uhonorowany nagrodą Komisji Europejskiej dla najlepszego 
zarządcy infrastruktury kolejowej w Europie. Wieloletni członek organów nadzorczych 
spółek prawa handlowego. 
 
Absolwent Politechniki Warszawskiej, Krajowej Szkoły Administracji Publicznej oraz 
Kolegium Europejskiego w Natolinie. Ukończył również program edukacyjny w John  
F. Kennedy School of Government na Uniwersytecie Harvarda.  
 
Łukasz Żelewski 
 
Menedżer z 35 letnim doświadczeniem, specjalizujący się w zarządzaniu podmiotami 
gospodarczymi wielozakładowymi i sieciowymi. Współtwórca strategii dużych i złożonych 
podmiotów gospodarczych. Organizował systemy nadzoru właścicielskiego. Posiada 
doświadczenie w przeprowadzaniu procesów restrukturyzacyjnych. Jest entuzjastą 
myślenia nielinearnego, wymykającego się schematom i procedurom. 
 
Pracował między innymi w Zarządach Poczty Polskiej S.A., Agencji Rozwoju Pomorza S.A., 
Energi Oświetlenie Sp. z o.o.  
Pełnił funkcję Dyrektora Departamentu Gospodarki i Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego, gdzie z sukcesem przeprowadził 
prywatyzację spółki Neptun Film. 
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Prowadził też własną działalność gospodarczą. Był członkiem wielu rad nadzorczych 
między innymi w Międzynarodowych Targach Gdańskich S.A. oraz w DENIS System  
sp. z o.o., uczestniczył w pracach Senatu niepublicznych szkół wyższych. Był członkiem 
Rady Izby Gospodarczej Pomorza i Pomorskiej Rady Przedsiębiorczości. 
 
Absolwent Wydziału Matematyczno - Fizycznego Uniwersytetu Gdańskiego. 
 
 
Artur Ulrich 
 
Menedżer z wieloletnim doświadczeniem. Zajmował się tworzeniem spółek od podstaw, 
budową europejskiej sieci eksportu i dystrybucji produktów z zakresu energetyki oraz 
budową zakładów produkcyjnych, restrukturyzacją i konsolidacją podmiotów 
gospodarczych. 
 
Od 1991 do 2005 roku, a następnie od 2010 do 2025 roku, był związany ze spółką 
Viessmann GmbH (obecnie należąca do amerykańskiej grupy Carrier) i pełnił funkcje 
Dyrektora Generalnego, Prezesa Zarządu, a następnie Prezesa Eksportu na Europę 
Wschodnią i Bliski Wschód. 
 
Stworzył eksportowe struktury firmy Viessmann w Polsce, a następnie w innych krajach. 
Zarządzał spółkami koncernu Viessmann w 25 krajach Europy Środkowo-Wschodniej oraz 
na Bliskim Wschodzie. Nadzorował m.in. budowę pierwszego zakładu produkcyjnego 
firmy Viessmann w Polsce.  
 
Od 2005 do 2007 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu Kulczyk Holding S.A., jednej  
z największych prywatnych grup kapitałowych w Polsce, gdzie między innymi zajmował się 
konsolidacją i restrukturyzacją grupy Kulczyk Holding. W tym czasie realizował również 
kilka dużych projektów inwestycyjnych, zwłaszcza w sektorze energetycznym i sektorze 
nieruchomości. 
 
Ukończył Wyższą Szkołę Morską w Gdyni na Wydziale Mechanicznym, a w 2019 roku 
uzyskał tytuł doktora nauk ekonomicznych na Wydziale Inżynieryjno-Ekonomicznym 
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie 
ekonomia i finanse.  
 
Uczestnik licznych szkoleń i kursów z zakresu zarządzania, finansów i controlingu,  
m.in. w Szwajcarii i Niemczech. Specjalista w dziedzinie energetyki. 
 
Wieloletni członek zarządu Polsko - Niemieckiej Izby Przemysłowo-Handlowej oraz 
członkiem zarządu "Europa Forum" we Wrocławiu.  
 
Otrzymał Srebrny Krzyż Zasługi - za zasługi dla budownictwa.  
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Zbigniew Ćwiąkalski 
 
Adwokat. Partner w kancelarii prawnej SPCG (T. Studnicki, K. Płeszka, Z. Ćwiąkalski,  
J. Górski sp.k.). 
 
Kierownik Katedry Prawa Karnego i Postępowania Karnego Wyższej Szkoły Prawa 
i Administracji Rzeszowskiej Szkoły Wyższej. W latach 1972-2023 pracownik Katedry 
Prawa Karnego Uniwersytetu Jagiellońskiego. 
 
Tytuł profesorski w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne otrzymał 
w dniu 21 lipca 2020 r. postanowieniem Prezydenta RP.  
 
Członek Komitetu Nauk Prawnych Polskiej Akademii Nauk w kadencji 2020-2023 r., 
wybrany również na kolejną kadencję w okresie 2024-2027 r. 
 
Prezes Trybunału Arbitrażowego do Spraw Sportu przy Polskim Komitecie Olimpijskim 
w kadencji 2020-2023 r., wybrany również na kolejną kadencję w okresie 2024-2027 r. 
Arbiter rekomendowany w Sądzie Arbitrażowym przy Krajowej Izbie Gospodarczej. 
 
Doradca społeczny Ministra Sprawiedliwości - Prokuratora Generalnego do spraw 
Prokuratury. 
 
Autor kilkudziesięciu publikacji naukowych z zakresu prawa karnego materialnego 
i gospodarczego. Współautor komentarza do kodeksu karnego i komentarza do ustawy 
o prawie autorskim i prawach pokrewnych. Były Minister Sprawiedliwości i Prokurator 
Generalny w latach 2007-2009. 
 
Pełnomocnik lub obrońca w wielu procesach karnych, w tym głównie z zakresu prawa 
karnego gospodarczego. 
 
 
 
Powołani Członkowie Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A. nie wykonują działalności 
konkurencyjnej wobec działalności przedsiębiorstwa KGHM Polska Miedź S.A.,  
nie uczestniczą w spółce konkurencyjnej wobec KGHM Polska Miedź S.A. jako wspólnik 
spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej oraz nie uczestniczą w konkurencyjnej 
osobie prawnej jako członek jej organów, jak również nie figurują w Rejestrze Dłużników 
Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 
 
 
Podstawa prawna: § 5 punkt 6 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 6 czerwca 2025 
r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów 
papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji 
wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim. 


